UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1337 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 12  tháng  6  năm 2020

V/v  không tham dự lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức vụ

lãnh đạo, quản lý cấp phòng

khóa 22

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ thông báo số 1210/TB-SNV ngày 11/6/2020 của Sở Nội vụ về việc

thông báo nhập học lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp

phòng khóa 22, khai giảng vào ngày 15/6/2020.

Theo đó, Sở Tài chính đã cử bà Phan Thị Thúy Hồng –Chuyên viên Phòng

Tài chính Hành chính sự nghiệp tham dự lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức vụ

lãnh đạo, quản lý cấp phòng khóa 22.

Do thời điểm này phòng phải khẩn trương quyết toán năm 2019, nên lịch

đi kiểm tra quyết toán các đơn vị trùng với lịch học 02 tuần theo thông báo nhập

học nêu trên. Vì vậy, Sở Tài chính xin báo đến Sở Nội vụ cho bà Phan Thị Thúy

Hồng không tham dự lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức vụ lãnh đạo, quản lý

cấp phòng khóa 22 và xin chuyển tham gia vào các khóa học tiếp theo.

Sở Tài chính xin báo cáo đến Sở Nội vụ xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:                  KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lưu VP.

Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-12T13:57:25+0700
	Sở Tài chính